Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA

Rua Capitão Manoel Lopes, S/Nº – Centro – Fone: 83-3491-1003.

CNPJ Nº.  01.612.684/0001-45

INFORMATIVO MUNICIPAL

Lei de Criação: nº 014/97, de 08 de setembro de 1997

EDIÇÃO EXTRA

Em, 09 de agosto de 2024.

NESTA EDIÇÃO, PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024

A Prefeitura Municipal de São José de Princesa/PB, através de seu Agente de Contratação, torna público aos

interessados do ramo pertinente, que realizará licitação, com base na Lei nº 14.133/2021 e Lei Complementar n°

123/2006, na Modalidade Concorrência Eletrônica n° 002/2024, do tipo MAIOR DESCONTO, no regime

EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB, NOS TERMOS DO PROJETO BÁSICO E CONVÊNIO

N° 922907/2021, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Data de

início de envio de Propostas: 12/08/2024 as 08h:30min. Data de encerramento do envio de Propostas: 28/08/2024

às 08h:30min. A abertura da sessão pública da Concorrência será no dia 28/08/2024 as 08h:31min. no endereço

eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br, no qual o Edital completo está disponível para consulta e

retirada e também nos sites eletrônicos www.tce.pb.gov.br e saojosedeprincesa.pb.gov.br, informações poderão ser

obtidas pelo e-mail: pmsjprincesa.cpl@gmail.com, em dias úteis das 08h00min às 12h00min.

São José de Princesa-PB, 09 de agosto de 2024.

Natalício Ferreira Neto do Nascimento

Agente de Contratação